[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.01.2017 г. № 13-п
О признании утратившими силу постановлений администрации Калтанского городского округа
В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов органов местного самоуправления Калтанского городского округа с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1.
Признать утратившими силу постановления администрации
Калтанского городского округа:
· от 21.01.2016г. № 17-п «Об утверждении порядка предоставления и использования субсидий из бюджета Калтанского городского округа Муниципальному бюджетному учреждению «Автотранспорт Калтанского городского округа» на иные цели в 2016 году;

· от 21.01.2016г. № 16-п «Об утверждении порядка предоставления и использования субсидий из бюджета Калтанского городского округа Муниципальному бюджетному учреждению
«Управление жилищно-коммунального и дорожного Комплекса Калтанского городского округа» на иные цели в 2016 году».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Начальнику отдела организационной и кадровой работы (Т.А. Верещагина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Калтанского городского округа.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по экономике Горшкову А.И.
Глава Калтанского городского округа

И.Ф.Голдинов